平成 27年 4月 30日

各  位

上 場 会 社 名   四国電力株式会社

代   表   者  取締役社長 千葉 昭

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問 合 せ 先   経営企画部 企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 井原 剛志

（TEL 087－821－5061）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成27年 4月 30 日の取締役会において、以下のとおり、平成27年 3月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

１． 配当の内容

決  定  額

直近の配当予想

(平成 26年 4月 30日公表)

前期実績

（平成 26年 3月期）

基 準 日 平成 27年 3月 31日 同左 平成 26年 3月 31日

1 株当たり配当金 20円 00銭 未定 0円

配 当 金 総 額 4,151百万円 － －

効 力 発 生 日 平成 27年 6月 26日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２． 理由

当社は、安定的な配当の実施を株主還元の基本とし、業績水準や財務状況、中長期的な事業環境などを総合

的に勘案して判断することとしています。

 こうした中、27 年 3 月期の期末配当については、当期において一定の黒字を確保し、財務状況の悪化に歯

止めをかけることができたことなどを踏まえ、復配することといたしました。

１株当たり配当金につきましては、伊方発電所3号機の再稼働が実現できていないことや、毀損した自己資

本の回復をはかる必要があることなどを総合的に勘案した結果、27 年 3 月期の通期業績に対する配当金とし

て、20円といたしました。

なお、本件につきましては、平成27年 6月に開催予定の第91回定時株主総会の決議をもちまして、正式に

決定、実施する予定です。

以 上